

最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：资兴市财采计【2024】081 号 项目名称：“特立体艺馆”设施设备（声、光、电）（第二次）

包号：1 包名称：资兴市市立中学“特立体艺馆”设施设备（声、光、电）项目

报价	其他内容
小写金额： <u>1285000.00</u> （人民币元） 大写金额： <u>壹佰贰拾捌万伍仟元整</u> （人民币元） (大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准)	含设备采购、安装调试、保险运输、售后服务等一切费用

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：北京盈信通达科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024 年 9 月 25 日



说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价

分项目报价明细表（最后报价）（货物、服务类适用）

政府采购计划编号：资兴市财采计【2024】081号 项目名称：“特立体艺馆”设施设备（声、光、电）（第二次）

包号：1 包名称：资兴市市立中学“特立体艺馆”设施设备（声、光、电）项目

资兴市市立中学“特立体艺馆”体育馆舞台灯光设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品牌/产地	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	调光台	SH-KTT	上和光电/广州	1/台	9820.00	9820.00	
2	信号放大器	SH-XH18	上和光电/广州	3/台	650.00	1950.00	
3	面光						
4	成像灯	SH-DCL200/S	上和光电/广州	18/台	2050.00	36900.00	
5	一顶光						
6	柔光灯	SH-PB600	上和光电/广州	10/台	1140.00	11400.00	
7	LED染色灯	SH-WDL1810	上和光电/广州	14/台	650.00	9100.00	
8	光束灯	SH-B380G	上和光电/广州	4/台	4560.00	18240.00	
9	二顶光						
10	柔光灯	SH-PB600	上和光电/广州	10/台	1140.00	11400.00	
11	LED染色灯	SH-WDL1810	上和光电/广州	14/台	650.00	9100.00	
12	光束灯	SH-B380G	上和光电/广州	4/台	4560.00	18240.00	
13	三顶光						
14	柔光灯	SH-PB600	上和光电/广州	10/台	1140.00	11400.00	
15	LED染色灯	SH-WDL1810	上和光电/广州	14/台	650.00	9100.00	
16	光束灯	SH-B380G	上和光电/广州	4/台	4560.00	18240.00	
17	逆光						

18	LED 染色灯	SH-WDL1810	上和光电/广州	20/台	650.00	13000.00	
19	直通箱	SH-ZT124	上和光电/广州	4/台	1800.00	7200.00	
20	电源线	RVV2X2.5 平方	国标/中国	1200/米	6.00	7200.00	
21	信号线	RVV2X0.5 平方	国标/中国	800/米	4.00	3200.00	
22	灯钩/保险绳	定制	配套/中国	110/套	30.00	3300.00	
23	辅助材料	桥架, 机柜, 接插件等	配套/中国	1/批	4267.00	4267.00	
报价 (元):						203057.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”体育馆舞台音箱设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品牌/产地（服务类删除该列）	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
	扬声器及混音系统						
1	双 10 线阵音箱	SLA20SII	EAJAX/广州	8/只	5100.00	40800.00	
2	单 18 超低频线阵音箱	SLA32BSII	EAJAX/广州	2/只	5800.00	11600.00	
3	线性吊架	L-20	EAJAX/广州	2/套	950.00	1900.00	
4	无源双 18 寸压缩式长冲程超低频音箱	SLA218BSII	EAJAX/广州	2/只	6200.00	12400.00	
5	返听音箱	PDF-12ND	EAJAX/广州	4/只	2500.00	10000.00	
6	补声音箱	PDF-12ND	EAJAX/广州	4/只	2500.00	10000.00	
7	拉声像音箱	PDF-12ND	EAJAX/广州	4/只	2500.00	10000.00	
8	壁挂架	T-12PM	EAJAX/广州	4/个	140.00	560.00	
9	4CH 线阵主音箱数字功放	AD-4011	EAJAX/广州	2/台	5600.00	11200.00	
10	2CH 线阵低音音箱数字功放	AD-2015	EAJAX/广州	1/台	6500.00	6500.00	

11	2CH 超低 音箱数字 功放	AD-2020	EAJAX/广州	1/台	7200.00	7200.00	
12	4CH 补声、 拉声像、返 送音箱数 字功放	AD-4011	EAJAX/广州	3/台	5600.00	16800.00	
13	数字音频 管理器(16 进 16 出 +Dante16* 16)(含软 件)	DSP1616DV3	EAJAX/广州	1/台	8600.00	8600.00	
14	32 路数字 调音台	EDM-M32	EAJAX/广州	1/台	15800.00	15800.00	
15	有源监听 音箱	EM-C6	EAJAX/广州	2/只	980.00	1960.00	
16	监听耳机	K92	AKG/广州	1/套	570.00	570.00	
	拾音系统						
1	无线话筒 (双手持)	M-8200	Waspaudio/广 州	4/套	2890.00	11560.00	
2	无线话筒 (双头戴)	M-8200L	Waspaudio/广 州	3/套	2900.00	8700.00	
3	有源天线 分配器	HK-803	Waspaudio/广 州	2/台	2100.00	4200.00	
4	指向性天 线	HK-803T	Waspaudio/广 州	2/套	1250.00	2500.00	
5	合唱话筒	TK-80	Waspaudio/广 州	4/套	1500.00	6000.00	
6	数字混音 器	T-888	Waspaudio/广 州	1/台	6950.00	6950.00	
7	会议鹅颈 话筒	HK-299	Waspaudio/广 州	9/套	560.00	5040.00	
	辅助设备及管线						
1	电源时序 器	GCS-P16S	EAJAX/广州	3/台	760.00	2280.00	
2	设备机柜	42U, 600*600* 2400, 带 8 路 PDU, 钢制网孔 门	定制/中国	1/台	2100.00	2100.00	
3	钢制操作 台	按现场尺寸定 制	定制/中国	1/套	5600.00	5600.00	

4	话筒高架	MY-108	美雅/中国	4/套	240.00	960.00	
5	音频线缆	F-AC11-MIC	FIBBR/武汉	400/米	4.00	1600.00	
6	护套扬声器 线缆	F-AC10-B225	FIBBR/武汉	1200/米	9.00	10800.00	
7	线槽、管及 安装附件	按需、国标	国标/中国	1/批	1000.00	1000.00	
8	专用音频 接插件	按需配套	秋叶原/深圳	1/批	1000.00	1000.00	
9	线阵音箱 墙面固定 支架	定制	EAJAX/广州	2/套	800.00	1600.00	
10	话筒转接 盒	4路话筒盒	定制/中国	2/套	160.00	320.00	
11	话筒转接 盒	8路话筒盒	定制/中国	1/套	240.00	240.00	
12	信息接茬 盒	HDMI\audio\A C\CAT6	定制/中国	2/套	680.00	1360.00	
13	其它安装 附材及安 装配件	按需配套	国标/中国	1/批	1000.00	1000.00	
报价（元）：						240700.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”体育馆 P3 LED 全彩大屏设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品牌/产地（服务类删除该列）	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	LED 全彩屏体	MW-M30-RB	宇视/浙江	73/平米	2100.00	153300.00	
2	接收卡	LN-DH7512-S	宇视/浙江	120/张	110.00	13200.00	
3	开关电源	A-200W	思齐/浙江	234/套	55.00	12870.00	
4	DLP 配电箱	80KW	福佑/浙江	1/台	6500.00	6500.00	
5	视频处理器	LN-V1260	宇视/浙江	1/台	12400.00	12400.00	
6	安装钢结构	配套	现场制作/浙江	73/平米	400.00	29200.00	
7	操作播放软件	配套	宇视/浙江	1/套	1000.00	1000.00	
8	磁柱、跳线等	配套	宇视/浙江	1/项	1000.00	1000.00	
9	不锈钢包边	配套	现场制作/浙江	1/套	4000.00	4000.00	
10	六类网线	CAT6	FIBBR/武汉	3/箱	760.00	2280.00	
11	一次电源电缆	YJV-4*35+1*16 平方	国标/中国	1/项	8000.00	8000.00	
12	电源线缆	RVV3*2.5	国标/中国	1200/米	7.80	9360.00	
13	光纤高清线缆	F-H3M-CM-40	FIBBR/武汉	1/条	560.00	560.00	
14	光纤高清线缆	F-H3M-CM-20	FIBBR/武汉	1/条	362.00	362.00	
15	光纤高清线缆	F-H3M-CM-5	FIBBR/武汉	2/条	220.00	440.00	
16	备品、备件	同批次	宇视/浙江	1/项	2000.00	2000.00	
17	控制播放电脑	ECI-521	联想/中国	1/台	4890.00	4890.00	
报价（元）：						261362.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”体育馆建筑声学设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品牌/产地（服务类删除该列）	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	空间吸声体	2400*600*50	定制/河北	396/张	210.00	83160.00	
2	空间吸声体安装费	现场制作	安装费	396/套	60.00	23760.00	
3	黑色冲孔龙骨	配套	定制/河北	1600/米	6.00	9600.00	
4	空间吸声体吊装配件	配套	定制/河北	396/套	30.00	11880.00	
5	运输费	配套		1/项	8000.00	8000.00	
报价（元）：						136400.00	



资兴市市立中学“特立体艺馆”报告厅舞台音箱设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品 牌 / 产 地 （服务类删除该列）	数 量 / 单 位	金 额（元）		备 注
					单价	小计	
	扬声器及混音系统						
1	波曲均恒阵列音箱	BCB500	EAJAX/广州	8/只	5800.00	46400.00	
2	波曲均恒音响系统管理器	BCB500D	EAJAX/广州	2/只	26201.00	52402.00	
3	线性吊架	L-500	EAJAX/广州	2/套	950.00	1900.00	
4	补声音箱	PDF-1011	EAJAX/广州	4/只	1470.00	5880.00	
5	返听音箱	PDF-1011	EAJAX/广州	2/只	1470.00	2940.00	
6	壁挂架	PDF-1011	EAJAX/广州	4/个	120.00	480.00	
7	4CH 补声数字功放	AD-4004	EAJAX/广州	1/台	3430.00	3430.00	
8	2CH 返送数字功放	AD-2004	EAJAX/广州	1/台	2900.00	2900.00	
9	数字音频管理器(16进 16出 +Dante16*16)（含软件）	DSP1616DV3	EAJAX/广州	1/台	8600.00	8600.00	
10	24路数字调音台	EDM-M20	EAJAX/广州	1/台	12360.00	12360.00	
11	有源监听音箱	EM-C6	EAJAX/广州	2/只	980.00	1960.00	
12	监听耳机	K92	AKG/广州	1/套	570.00	570.00	
	拾音系统						
1	无线话筒（双手持）	M-8200	Waspaudio/广州	1/套	2890.00	2890.00	
2	有源天线分配器	HK-803	Waspaudio/广州	1/套	2100.00	2100.00	
3	指向性天线	HK-803T	Waspaudio/广州	2/台	1250.00	2500.00	
4	数字混音器	T-888	Waspaudio/广州	1/套	6950.00	6950.00	
5	会议鹅颈话筒	HK-299	Waspaudio/广州	9/套	560.00	5040.00	
	辅助设备及管线						

1	电源时序器	GCS-P16S	EAJAX/广州	2/台	760.00	1520.00	
2	设备机柜	42U, 600*600*2400, 带 8 路 PDU, 钢制网孔门	定制/中国	1/台	2100.00	2100.00	
3	钢制操作台	按现场尺寸定制	定制/中国	1/套	5600.00	5600.00	
4	音频线缆	F-AC11-MIC	FIBBR/武汉	200/米	4.00	800.00	
5	护套扬声器线缆	F-AC10-B225	FIBBR/武汉	800/米	9.00	7200.00	
6	线槽、管及安装附件	按需、国标	国标/中国	1/批	1000.00	1000.00	
7	专用音频接插件	按需配套	秋叶原/深圳	1/批	600.00	600.00	
8	话筒接茬盒	6 路卡拢地插	定制/中国	2/套	680.00	1360.00	
9	信息接茬盒	HDMI\audio\AC\CA T6	定制/中国	2/套	680.00	1360.00	
10	其它安装附材及安装配件	按需配套	国标/中国	1/批	1000.00	1000.00	
报价（元）：						181842.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”报告厅 P2LED 全彩大屏设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品牌/产地 （服务类删除该列）	数量 / 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	LED 全彩屏体	MW-M20-RB	宇视/浙江	18.56/平米	4100.00	76096.00	
2	接收卡	LN-DH7512-S	宇视/浙江	36/张	110.00	3960.00	
3	开关电源	A-200W	思齐/浙江	45/套	65.00	2475.00	
4	DLP 配电箱	15KW	福佑/浙江	1/台	2400.00	2400.00	
5	视频处理器	LN-V1160	宇视/浙江	1/台	7600.00	7600.00	
6	安装钢结构	配套	现场制作/浙江	19/平米	400.00	7600.00	
7	操作播放软件	配套	宇视/浙江	1/套	1000.00	1000.00	
8	磁柱、跳线等	配套	宇视/浙江	1/项	1000.00	1000.00	

9	不锈钢包边	配套	现场制作/浙江	1/套	2000.00	2000.00	
10	六类网线	CAT6	FIBBR/武汉	1/箱	760.00	760.00	
11	电源线缆	RVV3*2.5	国标/中国	600/米	7.80	4680.00	
12	光纤高清线缆	F-H3M-CM-20	FIBBR/武汉	2/条	362.00	724.00	
13	光纤高清线缆	F-H3M-CM-5	FIBBR/武汉	2/条	220.00	440.00	
14	备品、备件	同批次	宇视/浙江	1/项	1000.00	1000.00	
15	控制播放电脑	ECI-521	联想/中国	1/台	4890.00	4890.00	
报价（元）：						116625.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”报告厅视频采集、矩阵、中控系统设备

标的名称		规格型号(或服务要求)	品牌/产地 (服务类删除该列)	数量/单位	金额(元)		备注
					单价	小计	
1	软件云控制主机	HPS-PD-MINI	ITAV/广州	1/台	8800.00	8800.00	
2	无线10寸软件触摸系统 (鸿蒙/安卓)	HPS-W10	华为/深圳	1/台	2600.00	2600.00	
3	无线路由器	HPS-RA	华为/深圳	1/台	560.00	560.00	
4	4K-HDMI 矩阵 8进8出	4K-HDMI0808	ITAV/广州	1/台	4500.00	4500.00	
5	高清高速跟踪摄像机	TLV2000X	ITAV/广州	3/台	3200.00	9600.00	
6	视频会议主机	Box 310	华为/深圳	1/台	15500.00	15500.00	
7	嵌入式精品录播主机	TS4000	弦子/深圳	1/台	11000.00	11000.00	
8	系统编程	现场制作	ITAV/广州	1/项	3000.00	3000.00	
9	网线	CAT6	FIBBR/武汉	1/箱	760.00	760.00	
10	光纤高清线缆	F-H3M-CM-50	FIBBR/武汉	1/条	640.00	640.00	
11	光纤高清线缆	F-H3M-CM-20	FIBBR/武汉	2/条	362.00	724.00	

资兴市市立中学“特立体艺馆”体育馆舞台灯光吊杆设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品 牌 / 产 地 （服务类删除该列）	数 量 / 单 位	金 额（元）		备 注
					单 价	小 计	
1	面光固定吊杆	20 米，单杆体，6 个吊点，50 镀锌钢管	现场制作/中国	1/道	4000.00	4000.00	
2	顶光固定吊杆	20 米，单杆体，6 个吊点，50 镀锌钢管	现场制作/中国	4/道	4000.00	16000.00	
3	吊杆安装辅材	配套	现场制作/中国	1/项	4000.00	4000.00	
4	移动绞锁架	配套	租赁/中国	1/项	4000.00	4000.00	
5	安装费用	人工	现场制作/中国	5/道	2000.00	10000.00	
报 价（元）：						38000.00	

资兴市立中学特立体艺馆体育馆移动水冷空调设备

标的名称		规格型号（或服务要求）	品 牌 / 产 地 （服务类删除该列）	数 量 / 单 位	金 额（元）		备 注
					单 价	小 计	
1	移动水冷空调	660L 水箱 2 面	骆驼/山东	4/台	5000.00	20000.00	
报 价（元）：						20000.00	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：北京盈信通达科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024 年 9 月 25 日

